
Uchwała Nr 36/80/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 08.08.2018 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pani Haliny Sieczki – Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-

Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Halinę Sieczkę – Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych              

im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej do reprezentowania Powiatu 

Skarżyskiego we wszelkich czynnościach związanych z realizacją projektu pod nazwą 

„Zagraniczna Praktyka Drogą do Kariery” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER), który jest reprezentowany i prowadzony przez Fundacje Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie. Wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1. zawarcie umowy na realizację projektu; 

2. podpisywanie dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem; 

3. dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi w ramach programu i zaciąganie       

zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w umowie na realizację 

projektu. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jerzy Żmijewski 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus    ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Anna Leżańska   ……………………... 

4. Bogusława Krawczyńska  ……………………… 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z zatwierdzeniem do realizacji przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 

wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Zagraniczna Praktyka Drogą do Kariery” w ramach 

programu „Erasmus+” finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój        

(PO WER) zgodnie z warunkami projektu wymagane jest ustanowienie przez Zarząd Powiatu, 

osoby odpowiedzialnej do jego realizacji, co oznacza udzielenie pełnomocnictwa Pani Halinie 

Sieczce – Dyrektorowi Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” 

Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej.   

W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


